ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KS

V/v tổ chức triển khai thực hiện

Nghị định số 193/2025/NĐ-CP

ngày 02/7/2025 của Chính phủ

   Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Chính phủ ban hành Nghị định số 193/2025/NĐ-CP ngày 02/7/2025 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Địa chất và Khoáng sản (gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Anh Quân có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, cùng các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện Nghị định trên của Chính phủ;

rà soát, kịp thời tham mưu các nội dung cần thiết chỉ đạo theo thẩm quyền của

Ủy ban nhân dân thành phố, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố kết quả triển

khai, thực hiện trong tháng 7/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Nông nghiệp và

Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT Lê Anh Quân;

- Các Sở: XD, CT, TC;

- Báo và PTTH Hải Phòng;

- Thuế thành phố Hải Phòng;

- UBND cấp xã;

- CVP, PCVP P.A.T;

- Các Phòng: NNMT, NVKTGS;

- Lưu: VT, KS.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		2025-07-09T16:46:40+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T16:46:41+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T16:46:41+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T17:24:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!